АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2012                            № 1701

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо

ценного  движимого имущества,

закрепленного за муниципальным

бюджетным  дошкольным

образовательным учреждением

детским садом комбинированного

вида № 35 г.Уссурийска

Уссурийского городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», ст. 29 и 31 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА «Об утверждении

Порядка определения видов особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Уссурийского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

балансовая стоимость которого превышает 50000 (пятьдесят   тысяч) рублей,

закрепленного за муниципальным бюджетным дошкольным

 2

образовательным учреждением детским садом комбинированного вида № 35

г.Уссурийска Уссурийского городского округа (прилагается).

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

закрепленного за муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением детским садом комбинированного вида № 35

г.Уссурийска Уссурийского городского округа, без которого осуществление

основных видов деятельности будет существенно затруднено (прилагается).

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                 С.П. Рудица

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации Уссурийского

городского округа

от 05.06.2012 № 1701

ПЕРЕЧЕНЬ

                                       особо ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого превышает

50 000(пятьдесят тысяч) рублей, закрепленного за муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением детский сад комбинированного вида № 35

г.Уссурийска Уссурийского городского округа

№

п/

п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местанахождения

Балансовая

стоимость

Коли -

чество

Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Аттракцион

Горка

110104000000021 г. Уссурийск

ул. Комсомольская 60

110 297.74 1 93 107.24 17 190.50

2 Горка  с склоном

вокруг

110104000000022 г. Уссурийск

ул. Комсомольская 60

64 250.29 1 54 236.27 10 014.02

  Итого 174 548.03 2 147 343.51 27 204.52

 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Уссурийского

городского округа

от 05.06.2012 № 1701

                                                                                      ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением  детский сад общеразвивающего вида  № 35

г.Уссурийска Уссурийского городского округа, без которого осуществления

основных видов деятельности будет существенно затруднено

№

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местонахождения

Балансовая

стоимость

Коли-

чество

Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Овощерезка

ГАММА

110104000000006 г. Уссурийск  ул.

Комсомольская 60

22 770.00 1 22 770.00 0

2 Электрическая

мясорубка

110104000000010 г. Уссурийск  ул.

Комсомольская 60

10 990.00 1 10 990.00 0

3 Холодильник

АКАЙ

110104000000012 г. Уссурийск  ул.

Комсомольская 60

18 056.10 1 18 056.10 0

 3

1 2 3 4 5 6 7 8

4 Холодильник ДЭО

110104000000011 г. Уссурийск  ул.

Комсомольская 60

14 890.00 1 14 890.00 0

5 Холодильник ДЭО

110104000000013 г. Уссурийск  ул.

Комсомольская 60

15 717.90 1 15 717.90 0

6 Холодильник ДЭО

110104000000014 г. Уссурийск  ул.

Комсомольская 60

17 774.90 1 17 774.90 0

7 Шкаф  жарочный

пекарский

110104000000015 г. Уссурийск  ул.

Комсомольская 60

23 453.10 1 19 697.92 3 755.18

8 Электрокотел

пищеварочный

110104000000016 г. Уссурийск  ул.

Комсомольская 60

11 468.10 1 11 468.10 0

9 Кабинки 2х

секционные

2101060000128 г. Уссурийск  ул.

Комсомольская 60

14 500.00 1 14 500.00 0

10 Стул

2010106000059 г. Уссурийск  ул.

Комсомольская 60

10 680.00 1 10 680.00 0

11 Стеллаж под

игрушки

210109000000146 г. Уссурийск  ул.

Комсомольская 60

4 800.00 1 4 800.00 0

12 стол для

рисования

21010600582363 г. Уссурийск  ул.

Комсомольская 60

7 080.00 1 7 080.00 0

13 стол детский сдо

4ф 1

2101060000579 г. Уссурийск  ул.

Комсомольская 60

4 560.00 1 4 560.00 0

 4

1 2 3 4 5 6 7 8

14 стол детский сдо

4ф 2

210106000005895 г. Уссурийск  ул.

Комсомольская 60

4 560.00 1 4 560.00 0

15 стол детский сдо

4ф 3

2101060000000590 г. Уссурийск  ул.

Комсомольская 60

4 560.00 1 4 560.00 0

16 стол детский сдо 4ф 4

2101060005896 г. Уссурийск  ул.

Комсомольская 60

4 560.00 1 4 560.00 0

17 стол детский сдо 4ф 5

2101060005897 г. Уссурийск  ул.

Комсомольская 60

4 560.00 1 4 560.00 0

18 стол детский сдо 4ф 6

2101060005879 г. Уссурийск  ул.

Комсомольская 60

4 560.00 1 4 560.00 0

19 стол детский сдо 4ф 7

21010600054123 г. Уссурийск  ул.

Комсомольская 60

4 560.00 1 4 560.00 0

20 горка с

качелями

110106000000120 г. Уссурийск  ул.

Комсомольская 60

38 590.00 1 12 863.40 25726.6

Итого:

242 690.10 20 213 208.32 29481.78